
MESTG vYŠšÍ ER.oB
sbeeceě záwazralá vyErEášEra č' 3/2004, ř<tená nuší někÉené obecrrě

závazné vyhEášE<y

Zastupitelstr,lo tlěsta Vyšší Brod se na svém zasedání dne 22. 6.2004 usneslo vydal
nazáklac1ě c\ 84 odst.2 písrn. i) zákona |28l20a0 Sb. o obcíchiobecní zařízeníl,
r.e znění pczcÍějších předpisů. tuto obecirě závaznol vyhlášku.

Ciánek 1

Zrušení obeemě závazných vyh|ášek

Tou{o vylriášliou se ruší tyto obecně závazné vyhiáŠky:

i) Cbecnč závazná vyhiáška č.3l94 k povolování hudebních produkcí a ochrana
občarlů pi.ed alkoholisnrem a toxikomániemi' která nabyla účinnosti
dnenr 

"1.3.1994.
2) obecrrě závaz.r,á vyhláška č. 5li995 o prodeji nemovitostí z nrajetku rněsta

Íizickýrn a právnickým osobáni, která nabyla účinnosti dnem 1 .10.1995.

3) Cbecně závazná vyirláška č,. il97 o povolování někteých činností v městské
panaátkcvé zÓně. která nabyla účinnosti dnen 28.1.|997 '

4) V3,lilášlta o čistotě obce a ochraně Životrrího prostředí ze dne i . 6. 1991, která
nat'yia účínnosti 1. 6. i991.

5) obecní .rvi.rláška č. 6l1993 - doplněk vyhlášky o čistotě obce a ochraně Životního
plostředí zz dne 2. 8. i993, ktei.á nabyla účinrrosti 2' 8.1993.

6) obecně závazná vyhláška č,212000 o zajištěni ochrany veřejného por,ádku při cho-
vu doirrácílro' cii.obnél'ro a }rospodářského zviŤectva a při chovu nebezpečných a
vybraných exotických druhů zviřat ze dne 2I.2' 2000, která nabyla účinnosti
2i.2.2OAA.

7. obecrrě závazná vyhiáška č. 5/2000 . dodatek k obecrrě závazné vyhlášce o čjstotě
obce a oclrrairě Životního prostředí ze dne 20. 6.2000, která nabyla ilčinnosti 20. 6.
2ACj0.

CláneB< 2

Učunnost

.[.ato 
o |l e cn ě. záv azná v ylii á ška nabý v á rÍčinrro st i

.r-') t-,. 
"'

.TosefKo.račík
místostarosta

15. dnem

N{gr.

í.
. t. i

1-O

u

I
!
1
I

I
1


